ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหลอดโซเตี้ยม ขนาด ๒๕๐ วัตต์ จำนวน ๙๐ หลอด โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง น้ัน

หลอดโซเตี้ยม ขนาด ๒๕๐ วัตต์ จำนวน ๙๐ หลอด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โซล่าร์ 
เอฟโวลูฃ่ัน (ขายปลีก1ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อ่านวยการแขวงทางหลวงราขบุร